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İslam İnkılabı Rehberi bugün (Çarşamba) sabah Hazret-i Fatıma-i Zehra -sa-nın kutlu veladet yıldönümünde bir
grup Ehli Beyt (as) zakir ve meddahını kabul eden İslam İnkılabı rehberi, Ehli Beyt (aleyhimüsselam)’ın yaşamından
pratik konuların gündeme getirtilmesinin, mehdiye programlarının daha fazla etkili olmasına neden olduğuna
temasla, düşmanların İran halkı ve İslam nizamına karşı koymak için kendi tüm imkanlarını sürekli olarak devreye
soktuklarını belirterek, günümüz ve yarının karmaşık ortamında İran’ın mevcut konumunun takviye edilmesi ve
sağlamlaştırılması için bütün siyasi, ekonomik, sosyal ve savunma imkanlarından yararlanılması gerektiğini bildirdi.

Hz. Fatıma'nın (sa) doğum yıldönümü dolayısıyla tebriklerine bildiren İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali
Hamanei, Ehli Beyt (as) için meddahlıkta bulunmak, methiyeler söylemenin insan için bir iftihar vesilesi olduğunu
belirtti ve böylesine yaygın ve derinliğiyle methiyecilikte bulunmanın Şii toplumuna özel olduğunu ve bu görüşün
daha da derinleştirilmesi ve bilimsel açıdan yaygınlaştırılması için öğrenci ve araştırmacıların özel çaba harcamaları
gerektiğini bildirdi.

Hz. Fatimei Zehra (sa)ın nurlu ve yüce makamını idrak etmek ve anlatmanın gerçekten de imkansız olduğunu, buna
rağmen o hazretin yaşamından çıkarılması ve öğrenilmesi gereken çok hususların bulunduğunu belirten Ayetullah
Hamanei, bu büyük İslam kadınının hayatından çıkartılması gereken nice dersler bulunduğunu hatırlatarak, bu
insanın İslam peygamberinin kızı ve Hz. Ali (S) gibi bir Allah velisinin eşi olmasının yanı sıra Cennet ehli gençlerin
efendisi sayılan iki seyyidi yetiştirdiğini ve takvasıyla örnek bir kadın olduğunu söyledi.

Meddahlar ve şairlerden bu gerçeklerin kendi mehdiye, şiir ve mersiyelerinde zikredilmesini isteyen İslam İnkılabı
Rehberi, zikrin, medhiyede bulunmanın manevi bir makam, muhabbet ve gönül aydınlığına sebep olduğunu ama
bunun yeterli olmadığını ve her vaaz ve minberde İmamlar (aleyhümselam)ın yaşamından pratik bilgi ve derslerin
dile getirtilmesi gerektiğini söyledi.

Şiirler ve methiyelerde güncel meselelerin dikkate alınmasının zaruri olduğunu beyan eden İslam inkılabı Rehberi,
emperyalist düzenin siyasal, ekonomik, kültürel ve askeri açıdan zorbalığa başvurduğunu belirterek, düşmanın İslam
Cumhuriyeti ve İran milletine darbe vurmak için her yola başvurduğunu kaydetti ve düşmanın istifade ettiği
yöntemleri şöyle değerlendirdi: ‘İslam İnkılabı'nın düşmanları İran'a husumet yolunda eski ve yeni tüm vasıtalarla
saldırmaktalar. Hedeflerine varabilmek için müzakere, ekonomik mübadele, ambargo, askeri tehdit ve diğer çeşitli
vasıtaları kullanmaktalar. Bu yüzden biz de bütün bu alanlarda onlara karşı koyabilme ve kendimizi savunabilme
gücüne sahip olmalıyız. Müstekbirler, İran milleti karşısındaki zorbalıklarını sürdürebilmek için daha çok askeri
güçlerine dayanmaktalar. Burada şu soruya cevap aramak gerekir: Dünyaya egemen şu orman düzeninde İslam
Cumhuriyeti eğer yalnızca müzakere, ekonomik mübadele, bilim ve teknolojiyle meşgul ve savunma gücünden
yoksun olsa, hatta küçük devletler bile İran milletini tehdide yeltenmeyecekler midir?'

Ayetullah Hamanei sözün burasında yarının dünyasını ‘füze dönemi değil de yalnızca müzakere dönemi' olarak
niteleyenleri sert bir dille eleştirerek şu uyarıda bulundu: ‘Günümüz, her şeyin devrede olduğu bir dönemdir; hem
müzakere ve hem de füze ! Eğer öyle olmasa kolaylıkla ve açıkça Müslüman İran halkının hakkını yiyeceklerdir.'

İslam İnkılabı Rehberi, İran'ın dakik ve modern füze gösterisinin, Amerika ve siyonist rejimin girişimleri yüzünden
kan ağlayan ve fakat ellerinden hiç bir şey gelmeyen halkların sevincine yol açmış olduğunu belirterek şunları dile
getirdi: ‘Düşmanın devamlı olarak askeri ve füze gücünü yükselttiği bir dönemde, nasıl olup da füze döneminin
geride kaldığı düşüncesine kapılabiliriz? Saddam'ın İran'a saldırmasından sonra savunma teçhizatına ne denli
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ihtiyacımız olduğu ortaya çıkmıştır. Ancak, biz müzakereye muhalif değiliz. Biz şunu demekteyiz ki, aldatılmamak
için müzakere sürecinde de güçlü ve uyanık davranmak zorundayız.'

Ayetullah Hamanei, konuşmasını şöyle tamamladı: ‘İslam düşmanları 37 yıldır çeşitli entrikalarına paralel olarak
İslam nizamının sürekli olamayacağı iddiasında bulunmaktalar. Oysa İran milletinin seçmiş olduğu bu nizam, inkılap
döneminin fidanı olmaktan çıkmış ve büyük ve yeşil bir ağaca dönüşmüştür. Bu gerçek şunu göstermektedir ki
gelişme, iftihar ve güçlenme İslam nizamının zatında yatmaktadır ve her geçen gün bu nizam daha güçlenip
ilerleyecektir.'

Ülkenin gelecek ufkunun aydın ve coşkulu olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, meddahlar
ve zakirlere öğütlerde bulunarak, kendi anlamlı şiirleri ve sanatsal icralarıyla dinleyicileri ve muhatapları umutlu,
gayretli ve yetenekli insanlara çevirmeleri gerektiğini, halkın hidayete ermesi, uyanması ve basietlerinin artırılmasını
kendi en önemli vazife ve sorumluluklarından kabul etmeleri gerektiğini bildirdi.

Bu görüşmede ilk önce Ehli Beyt (as) meddahlarından bazıları Hz. Fatimei zehre (sa)ın faziletleri ve üstün kişiliği
hakkında methiye ve övgü içerikli şiir ve methiyelerde bulundular.
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